香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於香港註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1711)

須予披露交易

有關該物業之租賃續約

的補充公告

茲提述歐化國際有限公司（「本公司」）日期為2022年10月28日有關租賃協議之公告

（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用之詞彙具有該公告所賦予的相同涵義。

董事會謹此知會股東及本公司潛在投資者有關租賃協議之進一步資料。租戶根據租賃協

議應付租金之總額 （不包括差餉、地租及管理費）為約 24,700,000 港元。租金應在每

月第一天提前支付。

除上文所披露者外，該公告所載之所有其他資料均維持不變，並就所有目的而言繼續

有效。本公告是對該公告之補充並應與該公告一併閱覽。

  承董事會命

歐化國際有限公司

主席

  黃志輝

香港，2022年11月9日

於本公告日期，董事會成員為：

執行董事：  黃志輝先生

 陳傳賢先生

 莫鳳蓮女士

范敏嫦女士

獨立非執行董事： 陳綺雯女士

 招健暉先生

 伍海于先生